
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA 3 À PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 1.131, DE 30 DE JUNHO DE
2021.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Memo n.
277/2021-PRE no PEN n° 23081.104873/2021-76, resolve:

RETIFICAR a Portaria de Pessoal UFSM n.  1.131, de  30 de  junho de
2021, que designou membros para a Câmara de Extensão, no que segue:

Excluir:
Cargo Nome SIAPE Papel desempenhado no órgão

Professor do 
Magistério Superior GIZELLI MOIANO DE PAULA 1970843 Representante titular

Professor do 
Magistério Superior

OSCAR AGUSTIN TORRES 
FIGUEREDO

1725311 Representante suplente

Incluir:
Cargo Nome SIAPE Papel desempenhado no órgão

Professor do Magistério 
Superior EVANDRO PREUSS 1929792 Representante titular

Professor do Magistério 
Superior LUCIANA MENEZES CARVALHO 2296022 Representante suplente

GABINETE  DO  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE
SANTA MARIA, aos vinte e nove dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte
e um.

PAULO AFONSO BURMANN.



Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
APOS 3_PES_UFSM_2021_1131 - CAMARA
EXTENSÃO.pdf

10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.104873/2021-76
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

PAULO AFONSO BURMANN (Reitor da UFSM)

00.00.00.00.0.0 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

29/11/2021 16:59:30

Código Verificador: 1027802

Código CRC: 912805ad

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1027802&crc=912805ad
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1027802&crc=912805ad
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1027802&crc=912805ad

	

